היה כתוב על

גבי קלף ובאותיות גדולות. הוא שימש את החזן כל
ימות השנה ובכל המועדים – זה היה מחזור ממש,

כלומר למחזורה של כל השנה כולה."

ומה הקשר בין מחזור למהדורה? קראו עוד במאמר
מתוך "לשוננו לעם"

רשימת בְּרָכוֹת וּבִטּוּייֵ נמִּוּס
של ועד הלשון

בחוברת השישית של "זכרונות ועד הלשון" משנת
תרפ"ח (1928) התפרסמה רשימת ברכות וביטויי

נימוס: ברכות רגילות, ברכות לשבת, לחגים ולמועדים,
ברכות לפגישות ופרדות, לסעודה, לחתונה, להולדת

הבן, לעלייה לתורה, לחולה, ללובש בגד חדש, ביטויי

נימוס וענווה ועוד.

ועד הלשון פרסם את הרשימה כדי להעמיד לרשות
דוברי העברית – שרובם לא היו דוברים ילידיים – דרכי